
UCHWAŁA NR XXIV/183/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) 
oraz art. 7 ust.1 pkt 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie miasta Kolno zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 6C99993F-B601-42F3-B696-927E98529E59. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/183/21 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Przebieg dróg gminnych miasta Kolno 

Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg drogi 
 numer geodezyjny działki 

1 2 3 4 
1 104301B Aleksandrowska 1738/3, 1738/5, 1739/1, 1750/4, 1752/9, 1752/11, 1759/1, 

1759/13, 1759/14, 1759/15, 1760/6, 1764/2, 1764/4, 1764/5, 
1764/6, 1764/24, 1764/26, 1770/11, 1770/13, 1770/1, 1779/3, 
1769, 1752/13 

2 104307B Łazienna 2243/1, 2393/1, 2394/1, 2395/1, 2396/1, 2397/4, 2397/6, 2397/8, 
2413/2, 2265/5, 2265/6 

3 104308B Łąkowa 2475/1, 2475, 2468/3, 2467/3 
4 104319B Zielona 2132, 2133/1, 2140/1, 2139/1 
5 104327B Armii Krajowej 1460, 3019, 1461 
6 104329B Grunwaldzka 576/1, 2516/1,  2580/10,  2592/1, 2595/3,  2595/5,  2599/1,  

2601/3,  2604/1, 2605/1, 2607/1,  2608/3, 2609/3,  2611/1,  
2613/1,  2615/1, 2590/3    

7 104333B Stanisława Krupki 3013/1, 1429/3, 1430/11, 3012/13  
8 104335B Łabno Małe 2556/1, 2655, 2561/1, 2562/1 
9 104339B Senatorska 2026, 2027, 2028, 2029/1 
10 104356B Lipowa 1677/1, 1678/3, 1693, 1696/5, 1697/1, 1698/1, 1699/1, 1699/29, 

1700/3, 1701/7, 1676/2 
11 116042B Bursztynowa 1829/4, 1830/4 
12 116041B Szmaragdowa 1819/4, 1821/5, 1823/7, 1825/6, 1825/11, 1826/9, 1827/12, 

1827/15, 1827/18, 1828/6, 1828/12, 1824/7 
 

Id: 6C99993F-B601-42F3-B696-927E98529E59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

		2021-12-14T13:40:47+0100




